práce a dodávky, i přímo nespecifikované podmínkami v zadávací dokumentaci, ale 

nezbytné pro zhotovení, plnou funkčnost a kvalitu zhotovovaného díla, při současném 
dodržení požadavků norem. 

3. CENA DODÁVKY 

Smluvní strany se dohodly na ceně díla celkem ve výši 904 499,00,- Kč bez DPH 
(slovy: devět set čtyři tisíc čtyři sta devadesát devět) při dodržení prvotřídní kvality 
splněného díla a v souladu s technologickými postupy, normami. 

Zhotovitel prohlašuje, že v rámci sjednané ceny díla je schopen provést a zavazuje se 
touto smlouvou provést celé dílo popsané touto smlouvou a přílohou č.